
 
ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
GABINETE DO PREFEITO 

 
Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 

84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br 
 

PORTARIA Nº 016/2015 
 

 

Data: 16/03/2015  
 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO 
DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais.  
 
 

RESOLVE 
 
 

   Art. 1º Designar a empregada pública municipal SAMARA ALINE RAMOS 
DE LIMA, brasileira, casada, portadora da CIRG n°10.213.861-9 e do CPF 065.204.599-

50, para integrar a Comissão Permanente de Licitação, na qualidade de Secretária, em 

substituição a JULIANA RIBATSKI. 

   Art. 2° Designar a empregada pública municipal JULIANA RIBATSKI, 
brasileira, solteira, empregada pública municipal, portadora da CI/RG n° 7.840.166-8 

SESP/PR e inscrita no CPF/MF sob o n° 046.815.899-50, para integrar a Comissão 

Permanente de Licitação, na qualidade de Presidente, em substituição a ROSANA DE 
FÁTIMA BERTON BAUER. 

   Art. 3° Designar a empregada pública municipal JANILCE ANDRADE DA 
SILVA MARCONDES, brasileira, casada, empregada pública Municipal, portadora da 

CI/RG n°4.418.901-1 e inscrita no CPF/MF sob o n°647.239.689-20, para integrar a 

Comissão Permanente de Licitação, na qualidade de membro, em substituição a MARLI 
TEREZINHA DE PAULA POLATO. 

 
 
 



 
ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
GABINETE DO PREFEITO 

 
Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 

84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br 
 

   Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvados 

seus efeitos a partir de 12 de março de 2015. 

   Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, em 

16 de março de 2015. 

 

 

Ademir Schuhli  
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
 


	PORTARIA Nº 016/2015
	Data: 16/03/2015

	RESOLVE
	Art. 2  Designar a empregada pública municipal JULIANA RIBATSKI, brasileira, solteira, empregada pública municipal, portadora da CI/RG n  7.840.166-8 SESP/PR e inscrita no CPF/MF sob o n  046.815.899-50, para integrar a Comissão Permanente de Licit...

